ת"פ 40165-02-22 מדינת ישראל נ' מימון(עציר)

כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שלום מימון (עציר)
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות,
עבירה לפי סעיף 333+335 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הוסכם בין הצדדים שהמאשימה תעתור לעונש ראוי של שלוש שנות מאסר ואילו ההגנה תטען טיעוניה ללא הגבלה.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.1.22 בשעה 18:30 לערך שהה הנאשם עם המתלונן במקלט הבניין
בו הם מתגוררים ברחוב רמב"ם 67 , רחובות. בין השניים פרץ ויכוח במסגרתו קרא המתלונן לנאשם "מניאק".

6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור הנאשם עבירת אלימות
שהיא פשע.

3. מפעילה את המאסר המותנה מת.פ. 65494-02-20 (שלום אשקלון) , מאסר מותנה בן 8 חודשים אשר ירוצה
בחופף למאסר בתיק זה.

4. קנס בסך 1,000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' אדר תשפ"ג, 01 מרץ 2023, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד שירה חרל"פ כהנא , ב"כ הנאשם עו"ד עמית
פרנטי והנאשם שהובא על ידי שב"ס.